

Rajaniemen lomakeskus

Uutiskirje

huhtikuu 2023



Tervetuloa Rajaniemeen!

Kaikki lomamme sopivat, niin yksittäisille henkilöille, kuin ryhmille!

Teemalomiin sisältyy majoitus kahden hengen huoneissa, lomaohjaajan palvelut, ohjelma, puolihoito (aamiainen, runsas päiväkahvi, päivällinen ja iltapala), lomakeskuksen aktiviteetit ja saunat.

Karavaanarit teemalomille 50,- / vrk / hlö, sisältäen sähköpaikan, ohjatun ohjelman sekä loman mukaiset ruokailut ja Rajaniemen palvelut.

2.-7.5. Keväinen lomaviikko

385,- / hlö (ei-jäsenet 440,-)

Yhdessä liikkuen ja rentoutuen, hyvästä ruuasta ja mukavasta seurasta nauttien voi löytää uusia voimia arkeen. Loman ohjelmassa on ohjattua liikuntaa ja muuta toimintaa, vertaistukea ja mukavaa yhdessäoloa. Lomalla nautitaan maukkaasta ruuasta, iloisesta seurasta ja kauniista luonnosta. Loman aikana ohjelmasta ja



aktiviteeteista vastaavat lomaohjaajat sekä muut ulkopuoliset palveluntarjoajat.

Lomat sisältävät liikuntaa sisällä ja ulkona, viihdettä, musiikkia, tanssia sekä rentoa yhdessäoloa.

Huom! Tämä loma sisältää täysihoidon eli aamiaisen, lounaan, päiväkahvin, päivällisen sekä iltapalan ja majoittumisen hyvin varustelluissa kahden hengen huoneissa. Loma päättyy lähtöpäivänä aamupalaan.

31.5.-3.6. Patikointi

292,- / hlö (Ei-jäsenet 322,-)

Suosittu Rajaniemen patikointiloma tulee taas! Patikoimme kahtena päivänä mielenkiintoisissa kohteissa noin 7-10 km / päivä. Tulopäivänä tutustumme reitteihin ja valmistaudumme seuraavien päivien retkiin. Iltaisin rajaniemessä odottavat maittavat ruuat, rantasaunan lölyt ja riemukkaat illanvietot ohjelman ja tanssin merkeissä. Loman hintaan sisältyy puolihoito (aamupala, päivällinen ja iltapala) lisäksi kuljetukset, oppaan palvelut ja retkievääät molemmille patikointipäiville. Huom! Tarkemmat patikointikohteet löydät Rajaniemen nettisivuilta osoitteesta [www.rajaniemenlomakeskus.fi / lomat](http://www.rajaniemenlomakeskus.fi/lomat)



31.5.- 3.6. Tanssien kohti kesää

Jäsenhintaa 286,- / hlö (ei-jäsenet 316,-)

Tanssin ihana maailma. Tutustutaan kolmena päivänä eri tanssimuotoihin tanssinopettajan opastuksella. Tanssin opetusta on 3 x 2 tuntia. Lomalla on myös muuta ohjattua toimintaa, kuten Lavis-lavatanssijumppaa, ulkoilua, liikuntaa, viihdettä sekä tietysti hauskat illanvietot.

Iloitaan yhdessä alkaneesta kesästä!



20.-22.6. Juhannusetkot - Rosvopaistia ja kesäisiä huveja

155,- / hlö (ei-jäsenet 175,-)

Virittäydytään juhannustunnelmaan minilomalla, jossa tutustutaan muun muassa rosvopaistin valmistukseen. Valmistus vie aikaa, mutta antimia kannattaa odottaa. Tehdään juhannusvihdat, uidaan, saunotaan ja tanssitaan.



Lomaohjaajamme vastaavat hauskaasta ohjelmasta.

Rajaniemen lomakeskus

Rajaniementie 35

34800 VIRRAT

Puh. 050 4783 909 ja 03 475 5648

toimisto@rajaniemenlomakeskus.fi

www.rajaniemenlomakeskus.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.
[Tietosuojaseloste](#)